令和 7 年 4 月吉日

合同会社ルピナスデザインオフィス 御中

福島県建築士会郡山支部

支部長 蔭山寿一

令和 7 年度 第 75 回通常総会及び懇親会開催について

拝啓 皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、第 75 回通常総会及び懇親会を下記により開催致しますので、ご多用とは存じますが、

ご出席下さいますようご案内申し上げます。

なお、準備などの都合上 5 月 15 日（木）までにご返信を頂きたくお願い申し上げます。

敬具

記

1．第 75 回通常総会

<日  時> 令和 7 年 5 月 28 日（水）午後 5 時

<場  所> 郡山ビューホテルアネックス

<議  題> 第 1 号議案 令和 6 年度事業報告並びに同決算報告承認に関する件

第 2 号議案 令和 7 年度事業計画(案)並びに同予算(案)承認に関する

第 3 号議案 会費改定に関する件

第 4 号議案 その他

2. 懇親会

<日  時> 令和 7 年 5 月 28 日（水）午後 6 時

<場  所> 郡山ビューホテルアネックス

<会  費> 7,000 円（当日欠席の場合は後日納入して頂きます）

■午後 3 時 30 分から開成山大神宮にて聖徳太子例大祭を行います

以上

------------------------------------- 出 欠 通 知 書 -------------------------------------

1．第 75 回通常総会  出 席  ・  欠 席  します

2．懇親会       出 席  ・  欠 席  します

会社名

ご氏名                                      ご氏名

※通常総会欠席の場合には下記委任状にご記名下さい

------------------------------------- 委  任  状 -------------------------------------

第 75 回通常総会に出席出来ませんので議決権を支部長に委任致します

令和 7 年   月   日

会社名                                           ㊞

■連絡先

福島県建築士会郡山支部 事務局

[Tel・Fax] 024-935‐2151

[E-mail] info＠kenchikushi-koriyama.com